


Відаткова накладна № 839 від 11.10 2019 р.

До оплати


Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕГРАЛ-ТЕХНОІМПЕКС"
 п/р UA51 354347 00000 26000051520541 у банку ЧЕРК. ГРУ ПАТ КБ"ПРИВАТБАНК", М. ЧЕРКАСИ, МФО 354347,
 18002, Черкаська обл., місто Черкаси, вул. Смілянська, будинок 2, тел.: (0472)37-26-11,
 код за ЄДРПОУ 25213636, ІПН 252136323015, № свід. 32140826

Покупець: Департамент соціальної політики Черкаської міської ради
 Тел.: (0472) 360569

Договір: Договір поставки товару № 971 від 11.10.2019р

Розр. док.: Рахунок на оплату покупу № 971

Склад: Основной склад

Адреса доставки: 18000, м. Черкаси, бул. Шевченка, буд. 307

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Клей ПВА 200 мл. Виготах супер.ковпачок	50	шт	12,00	600,00
2	Клей-олівець PVP 15гр.	50	шт	12,50	625,00
3	Канцелярська книга 48 аркушів	20	шт	10,25	205,00
4	Ножі Виготах RUBBER-2 гумові ручки 175мм	10	шт	19,20	192,00
5	Папка пластикова на кнопці Економікс А4 непрозора, фактура помаранч, асорті	20	шт	5,80	116,00
6	Папка пластикова швидкозшивач Економікс 511 А4 глянець	50	шт	3,35	167,50
7	Папка пластикова швидкозшивач Економікс LIGHT/Формат 503 А4	50	шт	2,60	130,00
8	Стрижень гелевий Tiaojiao	15	шт	2,50	37,50
9	Бланк декларації на субсидію 10-2019	7 000	шт	0,65	4 550,00
10	Бланк заяви на субсидію 2019	7 000	шт	0,33	2 310,00

Всього: 8 933,00
 Сума ПДВ: 1 786,60
 Всього із ПДВ: 10 719,60

Всього найменувань 10, на суму 10 719,60 грн.

Десять тисяч сімсот дев'ятнадцять гривень 60 копійок
 У т.ч. ПДВ. Одна тисяча сімсот вісімдесят шість гривень 60 копійок

Місце складання: м. Черкаси

Від постачальника

Отримав(ла)

директор Боядаренко Віталій Миколайович
 * Відповідаючий за здійснення господарської операції і правильність її оформлення.

За довіреністю № від

